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Uniwersytet Łódzki ma przyjemność zaprosić
Państwa do udziału w najnowszej edycji konferencji dotyczącej nanotechnologii.

Zaproszenie adresowane jest do szerokiego grona osób zajmujących się interdyscyplinarnymi
badaniami na pograniczu fizyki, chemii, nauki o materiałach, biologii i medycyny.

Celem konferencji jest prezentacja wyników i wymiana doświadczeń oraz konsolidacja polskiego
środowiska naukowego związanego z nanonauką i nanotechnologią, z aktywnym udziałem przemysłu.

VIII edycja Krajowej Konferencji Nanotechnologii jest kontynuacją konferencji, które odbyły się we
Wrocławiu (2007), Krakowie (2008), Warszawie (2009), Poznaniu (2010), Gdańsku (2011), Szczecinie
(2013) i Poznaniu (2015).

Program konferencji będzie obejmował 2-3 wystąpienia plenarne, w ramach których zostaną
zaprezentowane wykłady zaproszonych gości, oraz 3 równoległe panele tematyczne:

Nanoelektronika, Nanofotonika i Układy Niskowymiarowe●

Biotechnologia, Nanomedycyna i Bezpieczeństwo w Dziedzinie Nanomateriałów●

Wytwarzanie i Charakteryzacja Nanomateriałów●

Wykładowcami plenarnymi będą m.in. laureaci polskich „Nobli” z dziedzin fizyki i chemii: prof. Józef
Spałek i prof. Marek Samoć.

W programie paneli tematycznych przewidziane są zarówno referaty zaproszonych gości, jak
i prezentacje wybranych prac zgłoszonych na konferencję.

W szczególności zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji osoby rozpoczynające swoją karierę
naukową, którą chcą związać z interdyscyplinarną dziedziną nauki, jaką jest nanotechnologia.

Za organizację wydarzenia odpowiada Wydział Fizyki i Informatyki Stosowanej oraz Wydział Chemii
Uniwersytetu Łódzkiego.

Zapraszamy na stronę internetową Konferencji: www.nano2017.uni.lodz.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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